様式第5号（第7条関係）
　　年　　月　　日

大町町長　　　　　　　様

　区長　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　年度大町町地域の絆づくり支援事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け大企第　　号により補助金交付決定の通知があった大町町地域の絆づくり支援事業費補助金について、下記のとおり事業を実施したので、大町町補助金等交付規則及び大町町地域の絆づくり支援事業費補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて報告します。

記

1　事業実績内容書　　別紙のとおり

[bookmark: _GoBack]2　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

（別紙）大町町地域の絆づくり支援事業活動実績

	実施日
	活動内容
	参加人数
（うち高齢者数）
　　　　　人
	事業費
（うち補助金額）
　　　　　　円

	合　計

※活動の内容がわかる写真等を活動ごとに添付してください。（様式任意）